

十、第二次报价函

第二次投标报价函

白沙黎族自治县教育局 (采购人名称):

1. 我方已仔细研究了 白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程 (项目名称) 竞争性谈判文件的全部内容, 愿意以人民币 (大写) 壹佰叁拾陆万玖仟玖佰玖拾玖元玖角叁分 (¥ 1363299.93元) 的投标总价, 计划工期 120 日历天, 按合同约定实施和完成承包工程, 修补工程中的任何缺陷, 工程质量达到 合格。

2. 我方承诺在投标有效期内不修改、撤销响应文件。

3. 随同本投标报价函提交投标保证金一份, 金额为人民币 (大写) 伍仟元 (¥ 5000.00)。

4. 如我方中标:

(1) 我方承诺在收到中标通知书后, 在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2) 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

5. 我方在此声明, 所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确, 且不存在第二章“供应商须知”第 1.4.3 项规定的任何一种情形。

6. / (其他补充说明)。

投 标 人: 海南琼泰建设工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: 叶业强 (签字)

地址: 海口市美兰区五指山路 37 号恒利空中花园 A5-1 房

网址: /

电话: 0898-65306404

传真: 0898-65306404

邮政编码: 570203

2020 年 9 月 14 日

注: 在开标时, 供应商携带此第二次投标报价函, 并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始第二次报价时, 供应商方可填写第二次投标报价函, 并递交招标代理公司工作人员, 如未携带此第二次投标报价函, 视为放弃本项目投标。

一、 投标报价函及投标函附录

(一) 投标报价函

白沙黎族自治县教育局 (采购人名称):

1. 我方已仔细研究了 白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程 (项目名称) 竞争性谈判文件的全部内容, 愿意以人民币 (大写) 壹佰叁拾柒万壹仟玖佰壹拾贰元柒角叁分 (¥1371912.73) 的投标总报价, 计划工期 120 日历天, 按合同约定实施和完成承包工程, 修补工程中的任何缺陷, 工程质量达到 合格。

2. 我方承诺在投标有效期内不修改、撤销响应文件。

3. 随同本投标报价函提交投标保证金一份, 金额为人民币 (大写) 伍仟 元 (¥5000.00)。

4. 如我方中标:

(1) 我方承诺在收到中标通知书后, 在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2) 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

5. 我方在此声明, 所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确, 且不存在第二章“供应商须知”第 1.4.3 项规定的任何一种情形。

6. / (其他补充说明)。

投 标 人: 海南琼泰建设工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: 周志强 (签字)

地址: 海口市美兰区五指山路 37 号恒利空中花园 A5-1 房

网址: /

电话: 0898-65306404

传真: 0898-65306404

邮政编码: 570203

2020 年 9 月 14 日

(二) 投标函附录

序号	条款名称	约定内容	备注
1	项目经理	姓名: <u>陈智杰</u>	
2	投标内容	拟建大门及保安亭、室外铺地(塑胶铺地、景观铺地、混凝土道路)、幼儿园游乐场(戏水池、沙地)、围墙、升旗台、种植园、绿化等	
3	投标有效期	60 日历天(自投标截止之日起计算)	



投 标 总 价

招 标 人： 白沙黎族自治县教育局

工 程 名 称： 白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

投标总价（小写）： 1371912.73

（大写）： 壹佰叁拾柒万壹仟玖佰壹拾贰元柒角叁分

投 标 人： 海南琼泰建设工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 同业强

(签字或盖章)

编 制 人： 冯玉玲



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2020 年 9 月 14 日

白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程 清单量编制说明

一、工程概况

- 1、建设地点：白沙黎族自治县。
- 2、项目情况：本项目主要白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程组成。
- 3、编制范围：建设单位提供的施工图纸范围内编制。

二、编制的原则和依据

1、中华人民共和国住房和城乡建设部颁布 2013 年版《建设工程工程量清单计价规范》（国标 GB50500-2013）。

2、海南省住房和城乡建设厅颁布的《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额(2017)》、《海南省安装工程综合定额(2017)》、《海南省市政工程综合定额(2017)》、《海南省园林绿化工程综合定额(2019)》。

3、海南省住房和城乡建设厅文件琼建定文件琼建定〔2018〕48 号《关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》。

4、海南省建设标准定额站与海南省建设工程造价管理协会主办的《海南工程造价信息》。

5、海南省住房和城乡建设厅颁布的文件琼建定[2019]2 号《海南省住房和城乡建设厅关于调整建筑工人人工单价的通知》。

6、海南省住房和城乡建设厅颁布的文件琼建定[2019]100 号《关于调整海南省建设工程增值税税率的通知》。

7、海南省住房和城乡建设厅颁布的文件琼建定[2019]128 号《关于调整海南省建设工程社会保险费率的通知》。

8、海南省建设标准定额站颁布的其他有关工程预算的文件。

三、编制的相关资料

白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程施工图纸。

以上资料由委托单位提供委托单位对其工程项目及资料的真实性、合法性、完整性、唯一性负责。

四、编制的相关说明

1、主要材料价格按照海南省建设标准定额站、海南省建设工程造价管理协会联合主办的《海南工程造价信息》提供的白沙地区建设工程主要材料信息价，本信息价缺项的采用市场价考虑。

2、规费按有关规定计算了社保费，土建工程费率计算为定额人工费的 23.5%；安装工

程费率计算为定额人工费的 23.5%；社会保障费投标时投标人应根据各自的投标报价基数和相关计价规定的计费程序及费率计算报价，社会保障费的结算，应按本工程实际作业工人现场作业时间段实际缴纳的费用进行结算。

3、工程量清单项目中【项目特征】及【工程内容】的描述须与本说明和规定共同使用。工程量清单项目中的综合单价除包括上述内容外，还应结合招标文件、招标文件所附合同条款、图纸等技术文件、有关技术规范及标准、投标现场踏勘、现场实际施工条件等阅读、理解并进行报价。

4、投标人认为招标文件工程量清单没有开列的项目或认为清单描述有误或及清单工程量有误时，投标人应以书面形式提出，经招标人以答疑纪要或澄清文件方式确认后可增列和修正。如果投标人对上述问题在投标环节没有以书面形式提出并经招标人以答疑纪要或澄清文件方式确认则视为已含在投标报价的其它清单项目中。

5、工程量报价清单内的每一清单项目均需填报单价和合价,对没有填报或填报为“0”的单价与合价项目,则视为该项费用已含在其他工程量报价清单中的综合单价与综合合价内。

6、工程量清单采用综合单价计价。计价应包括按招标文件规定，完成工程量清单所列项目的全部费用，包括分部分项工程费、措施项目费、其他项目费和规费、税金。

7、分部分项工程量清单的综合单价的构成为清单计价规范附录中相应细目的工程内容，投标人应根据各自的施工组织设计和方案编制综合单价，应包括按合同约定及规范要求完成该项工程所需的劳务、材料、机械、检验、缺陷修复、管理、保险（工程一切险和第三方责任险除外）、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

8、本工程量清单中所列工程数量为施工图设计工程数量，不作为最后支付的依据，仅作为投标的共同基础，其项目、数量投标人不得自行修改和增删。

9、工程量清单报价格式严格执行住建部颁布的 2013 年版《建设工程工程量清单计价规范》 GB50500-2013 或本工程量清单给出的格式，工程量清单统一计价格式，不得遗漏；如项目特征、计价单位与 13 清单规范不一致时，应以本工程量清单为准。

10、建安工程一切险（含第三者责任险）已考虑在招标控制价中,投标人应及时按现行国家及地方规定，以双方的名义共同投保建安工程一切险（含第三者责任险），投保费用单列在工程量清单报价中。中标人须投保并出具投保发票后发包人才予以按报价支付此笔费用，承包人未列或少列保险费用均理解为承包人已将保险费列入其他项目中，发包人不再另行支付。

11、发包人有权根据实际情况对某些工程或材料进行取消或增加，如取消或增加

建设项目投标报价汇总表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程	1371912.73		40276.35	35530.49
合计		1371912.73		40276.35	35530.49

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园
室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1132614.48	
1.1	塑胶铺地	338911.94	
1.2	景观铺地	178843.15	
1.3	沙池	24343.62	
1.4	戏水池	27116.1	
1.5	围墙及大门	268618.55	
1.6	种植园	10331.53	
1.7	洗手台	3572.56	
1.8	升旗台	10679.42	
1.9	保安室	27618.93	
1.10	彩绘	91600	
1.11	景观树池	13002.46	
1.12	土方	35312.09	
1.13	安装工程	76478.38	
1.14	拆除	19083.13	
1.15	围栏和护栏	7102.62	
二	措施项目费	90490.56	
1	施工单价措施项目费	21967.14	
2	施工总价措施项目费	68523.42	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	40276.35	
2.2	其中：临时设施费	20680.89	
2.3	其中：雨季施工增加费	6153.83	
2.4	其中：夜间施工增加费	1412.35	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园
室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	35530.49	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	35530.49	—
五	税金	113277.2	—
合计=一+二+三+四+五		1,371,912.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1132614.48	
		塑胶铺地					338911.94	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:综合	m2	970.5	5.35	5192.18	
2	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:根据设计要求	m3	485.25	7.84	3804.36	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:综合 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	485.25	28.81	13980.05	
4	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:300厚级配碎石垫层	m3	291.15	317.98	92579.88	
5	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	145.58	529.88	77139.93	
6	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度:30厚 2. 砂浆种类及配合比:1:2.5水泥砂浆	m2	970.5	36.43	35355.32	
7	011103001001	橡胶地面	1. 粘结层厚度、材料种类:13厚EPDM塑胶跑道	m2	970.5	114.23	110860.22	
		景观铺地					178843.15	
8	010101001003	平整场地	1. 土壤类别:综合	m2	340.8	5.35	1823.28	
9	010101002003	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:根据设计要求	m3	85.2	7.84	667.97	
10	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:综合 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	85.2	28.81	2454.61	
11	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100厚级配碎石垫层	m3	34.08	317.98	10836.76	
12	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	34.08	520.24	17729.78	
13	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度:30厚 2. 砂浆种类及配合比:1:2.5水泥砂浆	m2	340.8	36.43	12415.34	
14	011102001001	石材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:300*300*30厚荔枝面黄锈石	m2	340.8	390.01	132915.41	
本页小计							517755.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		沙池					24343.62	
15	010101001004	平整场地	1. 土壤类别:综合	m2	38	5.35	203.3	
16	010101002004	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:根据设计要求	m3	28.5	7.84	223.44	
17	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:综合 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	28.5	28.81	821.09	
18	010404001003	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚级配碎石基层	m3	5.7	317.98	1812.49	
19	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	1.19	510.61	607.63	
20	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:Mu7.5标准砖 2. 墙体类型:240厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0水泥砂浆砌筑	m3	4.86	712.87	3464.55	
21	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	20.25	48.04	972.81	
22	011108001001	石材零星项目	1. 面层材料品种、规格、颜色:300*300*20厚光面海南黑	m2	8.1	344.93	2793.93	
23	031001006001	塑料管	1. 材质、规格:DN150PVC排水管	m	20	71.52	1430.4	
24	010404001007	垫层 30-50河卵石	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100厚30-50河卵石	m3	4.4	809.15	3560.26	
25	050101009003	回填砂	1. 回填要求:外购中砂 2. 回填厚度:500厚	m3	22	384.26	8453.72	
		戏水池					27116.1	
26	010101001005	平整场地	1. 土壤类别:综合	m2	35.6	5.35	190.46	
27	010101002005	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:根据设计要求	m3	28.48	7.84	223.28	
28	010103002005	余方弃置	1. 废弃料品种:综合 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	28.48	28.81	820.51	
29	010404001005	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚碎石垫	m3	5.34	317.98	1698.01	
本页小计							27275.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			层						
30	010501001004	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	2.5	510.6	1276.5		
31	010507007001	其他构件	1. 构件的类型:戏水池 2. 混凝土种类:预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C25	m3	5.8	568.26	3295.91		
32	010507003001	电缆沟、地沟	1. 沟截面净空尺寸:250*300 2. 混凝土种类:预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C20	m	22.6	45.87	1036.66		
33	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 直径 $\leq \phi$ 10mm	t	0.3	5178.43	1553.53		
34	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 箍筋直径 $\leq \phi$ 10mm	t	0.1	6546.4	654.64		
35	011201001002	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆找平层	m2	35.44	48.04	1702.54		
36	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂膜 2. 涂膜厚度、遍数:三遍 3. 反边高度:0.3m	m2	35.44	138.02	4891.43		
37	011201001003	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆找平保护层	m2	35.44	48.04	1702.54		
38	011108001002	石材零星项目	1. 面层材料品种、规格、颜色:400*250*50厚亚光面海南黑花岗岩压顶	m2	4.52	344.93	1559.08		
39	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:100*100*10厚蓝色马赛克 2. 缝宽、嵌缝材料种类:水泥膏密缝	m2	35.44	97.63	3460.01		
40	010514002002	排水沟盖板	1. 名称:排水沟盖板 2. 材质、规格:300*300*50厚机切海南黑, 均匀打孔6个	m2	6.78	450	3051		
		围墙及大门					268618.55		
41	010101001006	平整场地	1. 土壤类别:综合	m2	219.3	5.35	1173.26		
本页小计								25357.1	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
42	010101002006	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:根据设计要求	m3	289.48	7.84	2269.52	
43	010103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计和规范的要求 2. 填方材料品种:根据设计要求验方后方可填人, 并符合相关工程的质量规范要求。	m3	184.21	12.45	2293.41	
44	010103002006	余方弃置	1. 废弃料品种:综合 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	105.26	28.81	3032.54	
45	010501001005	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	35.53	510.6	18141.62	
46	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	40.88	587.19	24004.33	
47	010502001002	矩形柱	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.81	596.54	1676.28	
48	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	5.28	731.14	3860.42	
49	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 直径 $\leq \phi 10\text{mm}$	t	0.98	5178.44	5074.87	
50	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 直径 $\leq \phi 18\text{mm}$	t	0.82	5187.28	4253.57	
51	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 箍筋直径 $\leq \phi 10\text{mm}$	t	1.1	6546.41	7201.05	
52	010516002001	预埋铁件		t	2.8	8231.14	23047.19	
53	011201001004	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	664.2	48.04	31908.17	
54	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1. 砂浆厚度、配合比:20厚1:2.5水泥砂浆防潮层(内掺5%防水剂)	m2	67.82	32.15	2180.41	
55	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10标准砖 2. 墙体类型:360厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆砌筑	m3	153.79	598.51	92044.85	
本页小计							220988.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
56	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数：外墙涂料 墙面 一底二面	m ²	605.2	39.77	24068.8	
57	011407004001	线条刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数：外墙涂料 墙面 一底二面	m	118	8.62	1017.16	
58	010607002001	成品铁艺栏杆	1. 材料品种、规格：铁艺栏杆 2. 边框及立柱型钢品种、规格：详见图纸	m ²	88.8	174.53	15498.26	
59	010607002002	成品铁艺大门	1. 材料品种、规格：铁艺栏杆 2. 边框及立柱型钢品种、规格：详见图纸	m ²	10	387.69	3876.9	
60	010903004001	墙面变形缝	1. 嵌缝材料种类：聚苯板和嵌缝膏	m	54.4	36.69	1995.94	
		种植园					10331.53	
61	050101009004	种植土回（换）填	1. 回填土质要求：外购种植土	m ³	85.3	111.38	9500.71	
62	050101010001	整理绿化用地	1. 找平找坡要求：根据设计要求	m ²	170.6	4.87	830.82	
		洗手台					3572.56	
63	010101001008	平整场地	1. 土壤类别：综合	m ²	1.8	5.34	9.61	
64	010101002008	挖一般土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：根据设计要求	m ³	0.98	7.84	7.68	
65	010103002008	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 运距：由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m ³	0.62	28.82	17.87	
66	010501001006	垫层	1. 混凝土种类：预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m ³	0.19	510.58	97.01	
67	010507007002	其他构件	1. 构件的类型：洗手池 2. 混凝土种类：预拌混凝土 3. 混凝土强度等级：C25	m ³	0.19	568.26	107.97	
68	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 直径≤ ϕ 10mm	t	0.1	5178.4	517.84	
69	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：带肋钢筋HRB400以内 箍筋直径≤ ϕ 10mm	t	0.1	6546.4	654.64	
本页小计							58201.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
70	010903003002	墙面砂浆防水(防潮)	1. 砂浆厚度、配合比:20厚1:2.5水泥砂浆防潮层(内掺5%防水剂)	m2	0.96	42.57	40.87	
71	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10标准砖 2. 墙体类型:240厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆砌筑	m3	0.92	712.87	655.84	
72	011201001005	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	8.1	48.04	389.12	
73	011108001003	石材零星项目	1. 面层材料品种、规格、颜色:600*300*50厚机切面海南黑石压顶	m2	0.72	344.93	248.35	
74	011108001004	石材零星项目	1. 面层材料品种、规格、颜色:150*150*20厚光面636花岗岩	m2	0.36	390	140.4	
75	011204003002	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:25*25*5厚蓝色马赛克 2. 缝宽、嵌缝材料种类:水泥膏密缝	m2	7.02	97.63	685.36	
		升旗台					10679.42	
76	010101001009	平整场地	1. 土壤类别:综合	m2	5.76	5.35	30.82	
77	010101002009	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:根据设计要求	m3	6.8	7.84	53.31	
78	010103001002	回填方	1. 密实度要求:满足设计和规范的要求 2. 填方材料品种:根据设计要求验方后方可填人,并符合相关工程的质量规范要求。	m3	2.72	12.45	33.86	
79	010103002009	余方弃置	1. 废弃料品种:综合 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	4.08	28.81	117.54	
80	010501001007	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	0.29	510.59	148.07	
81	010501001008	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.51	520.24	265.32	
82	010404001008	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚碎石垫	m3	0.77	317.97	244.84	
本页小计							3053.7	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			层					
83	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	1.28	512.08	655.46	
84	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 直径≤ φ 18mm	t	0.12	5187.25	622.47	
85	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 箍筋直径≤φ 10mm	t	0.07	6546.43	458.25	
86	011101006003	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度:30厚 2. 砂浆种类及配合比:1:3水泥砂浆	m2	5.76	33.66	193.88	
87	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10标准砖 2. 墙体类型:360厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆砌筑	m3	0.77	685.4	527.76	
88	011108001005	石材零星项目	1. 面层材料品种、规格、颜色:哑光面中国红花岗岩	m2	8.64	390.01	3369.69	
89	011506002001	金属旗杆	1. 旗杆材料、种类、规格:不锈钢旗杆	根	1	3958.15	3958.15	
		保安室					27618.93	
90	010101001010	平整场地	1. 土壤类别:综合	m2	7.84	5.35	41.94	
91	010101002010	挖一般土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:根据设计要求	m3	0.86	7.84	6.74	
92	010103001003	回填方	1. 密实度要求:满足设计和规范的要求 2. 填方材料品种:根据设计要求验方后方可填人,并符合相关工程的质量规范要求。	m3	0.26	12.46	3.24	
93	010103002010	余方弃置	1. 废弃料品种:综合 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	0.6	28.82	17.29	
94	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.01	532.11	537.43	
95	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.5	629.78	314.89	
本页小计							10707.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
96	010503005001	过梁	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.04	658.75	26.35		
97	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.43	680.12	292.45		
98	010505003001	平板	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	9.41	542.46	5104.55		
99	010505007001	天沟(檐沟)、挑檐板	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.67	681.82	456.82		
100	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 直径≤ φ 10mm	t	0.46	5178.43	2382.08		
101	010515001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 直径≤ φ 18mm	t	0.17	5187.29	881.84		
102	010515001013	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 箍筋直径≤ φ 10mm	t	0.62	6546.4	4058.77		
103	011201001006	墙面一般抹灰内墙	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 5厚1:2水泥砂浆	m2	22	35.7	785.4		
104	011201001007	墙面一般抹灰外墙	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆,分两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布	m2	32	49.22	1575.04		
105	011301001001	天棚抹灰	1. 5厚1:3水泥砂浆 2. 5厚1:2水泥砂浆	m2	7.84	24.87	194.98		
106	010903003003	墙面砂浆防水(防潮)	1. 砂浆厚度、配合比:20厚1:2.5水泥砂浆防潮层(内掺5%防水剂)	m2	1.44	42.57	61.3		
107	010401003005	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10标准砖 2. 墙体类型:180厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆砌筑	m3	5.11	715.51	3656.26		
108	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:外墙涂料 墙面 一底二面	m2	32	39.77	1272.64		
109	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:内墙涂料 墙面 一底二面	m2	22	24.87	547.14		
本页小计							21295.62		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
110	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数：内墙涂料 天棚面 二遍	m ²	7.84	23.03	180.56	
111	011102003001	块料楼地面	1. 80厚C15混凝土 2. 素水泥浆一遍 3. 20厚1:3水泥砂浆找平 4. 5厚1:1水泥砂浆结合层 5. 8-14厚陶瓷地砖铺实拍平，水泥浆擦缝	m ²	4	227.37	909.48	
112	011105003001	块料踢脚线	1. 面层材料品种、规格、颜色：踢脚线 陶瓷地面砖	m	3.2	21.12	67.58	
113	010902001001	屋面卷材防水	1. 30厚（最薄处）LC5.0轻骨料混凝土找坡2% 2. 刷基层处理剂一层 3. 干铺聚酯纤维无纺布一层 4. 30厚挤塑笨板 5. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 6. 3厚自粘聚酯胎改性沥青防水卷材2道 7. 干铺聚酯纤维无纺布一层 8. 20厚1:2.5水泥砂浆，分隔面积宜为1平方米	m ²	7.84	250.78	1966.12	
114	010802002001	彩板门	1. 门代号及洞口尺寸：M1024, 1200*2400 2. 框、扇材质：钢板门	樘	1	865.5	865.5	
115	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸：C1215, 1200*1500 2. 框、扇材质：铝合金 3. 玻璃品种、厚度：5透明+9空气+5透明（中空玻璃）	樘	2	706.27	1412.54	
		彩绘					91600	
116	020911001001	彩绘	1. 绘制部位：由现场实际确定	m ²	400	229	91600	
		景观树池					13002.46	
117	010101001011	平整场地	1. 土壤类别：综合	m ²	12.56	5.35	67.2	
118	010101002011	挖一般土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：根据设计要求	m ³	9.42	7.84	73.85	
119	010103002011	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 运距：由投标人根据施	m ³	9.42	28.81	271.39	
本页小计							97414.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			工现场实际情况自行考虑					
120	010404001011	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100厚级配碎石垫层	m3	1.56	317.97	496.03	
121	010501001009	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	0.96	510.6	490.18	
122	010401003006	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:Mu7.5标准砖 2. 墙体类型:300厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0水泥砂浆砌筑	m3	7.91	633.94	5014.47	
123	011201001008	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	25.12	48.04	1206.76	
124	011108001006	石材零星项目	1. 面层材料品种、规格、颜色:400*400*60厚光面海南黑	m2	10.05	344.93	3466.55	
125	011108002001	拼碎石材零星项目	1. 工程部位:景观树池外侧面 2. 面层材料品种、规格、颜色:20厚150-250自然面文化石	m2	10.05	190.65	1916.03	
		土方					35312.09	
126	050101009006	土方	1. 土质要求:土方	m3	649	54.41	35312.09	
		安装工程					76478.38	
		给排水工程					45075.53	
127	031001007001	复合管	1. 材质、规格:聚氯乙烯双壁波纹管 DN400	m	23.05	132.25	3048.36	
128	031001007003	复合管	1. 材质、规格:聚氯乙烯双壁波纹管 DN300	m	127.19	96.85	12318.35	
129	031001007002	复合管	1. 材质、规格:聚氯乙烯双壁波纹管 DN200	m	34.98	57.13	1998.41	
130	031001006004	塑料管	1. 材质、规格:DN100PVC排水管	m	20	38.51	770.2	
131	031001006008	塑料管	1. 材质、规格:DN75PVC排水管	m	5	24.14	120.7	
132	031001006005	塑料管	1. 材质、规格:DN50PVC给水管	m	10	33.91	339.1	
133	031001006009	塑料管	1. 材质、规格:DN25PVC给水管	m	5	15.5	77.5	
134	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合	m3	47.25	7.45	352.01	
本页小计							66926.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 挖土深度: 根据设计要求					
135	050101009005	回填砂	1. 回填要求: 外购中砂 2. 回填厚度: 根据设计要求	m ³	7.56	384.26	2905.01	
136	031004014005	给、排水附(配件)	1. 名称: 溢流口	个	2	112.74	225.48	
137	031004014006	给、排水附(配件)	1. 名称: 机械式弹簧地漏	个	4	112.74	450.96	
138	031003013001	水表	1. 名称: 水表	组	1	799.97	799.97	
139	031004014007	给、排水附(配件)	1. 名称: 感应自动出水龙头	个	4	84.39	337.56	
140	031003005001	塑料阀门	1. 规格: DN50 2. 连接形式: 粘接	个	2	56.29	112.58	
141	010401011001	砖检查井	1. 名称: 砖砌水表井	座	1	4289.22	4289.22	
142	010401011002	砖检查井	1. 名称: 砖砌塑料阀门井	座	10	1062.58	10625.8	
143	040504009001	雨水口	1. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格: 450*600, 球墨铸铁	座	9	700.48	6304.32	
		电气设备安装工程					25056.65	
144	030404017001	配电箱 AL-MW	1. 名称: 配电箱 2. 型号: AL-MW 3. 接线端子材质、规格: 详见系统图 4. 端子板外部接线材质、规格: 详见系统图 5. 安装方式: 墙上安装	台	1	1191.11	1191.11	
145	030404035002	普通二, 三极组合插座 (安全型)	1. 名称: 普通二, 三极组合插座 (安全型) 2. 材质: 塑料 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 底距地0.3m	个	3	22.42	67.26	
146	030404034001	暗装单极开关	1. 名称: 暗装单极开关 2. 材质: 塑料 3. 规格: 250V 10A 4. 安装方式: 底距地1.3m	个	1	20.98	20.98	
147	030412001002	节能吸顶灯	1. 名称: 节能吸顶灯 2. 规格: 250V 3. 类型: 吸顶安装	套	1	68.58	68.58	
148	030411006001	暗装接线盒	1. 名称: 暗装接线盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 砖、混凝土结构暗配	个	2	6.93	13.86	
本页小计							27412.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
149	030411006002	暗装开关(插座)盒	1. 名称:暗装开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:砖、混凝土结构暗配	个	3	7.23	21.69		
150	040805001001	常规照明灯	1. 名称:庭院灯 2. 型号:高压钠灯, 200V, 75W 3. 灯杆材质、高度:杆高6米	套	3	2696.25	8088.75		
151	040805001002	常规照明灯	1. 名称:庭院灯 2. 型号:高压钠灯, 200V, 75W 3. 灯杆材质、高度:墙上安装4米	套	6	925.39	5552.34		
152	030411001001	配管 PC20	1. 名称:电气配管 2. 材质:阻燃塑料管 3. 规格:PC20 4. 钢索材质、规格:暗配	m	125	10.96	1370		
153	030411001005	配管 SC20	1. 名称:电气配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC20 4. 钢索材质、规格:暗配	m	20	19.93	398.6		
154	030411001008	配管 SC40	1. 名称:电气配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC40 4. 钢索材质、规格:暗配	m	50	33.45	1672.5		
155	030408001009	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-5×10mm ² 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:室内敷设 5. 电压等级(kV):1KV以下	m	50	51.17	2558.5		
156	030408001010	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:VV-3×6mm ² 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:室内敷设 5. 电压等级(kV):1KV以下	m	80	25.43	2034.4		
157	030408006003	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:16mm ² 3. 材质、类型:铜芯电缆、干包式 4. 安装部位:盘柜内	个	2	88.58	177.16		
本页小计								21873.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			5. 电压等级 (kV):1KV以下						
158	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:BV-2.5 3. 材质:铜芯	m	20	3.77	75.4		
159	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:BV-4 3. 材质:铜芯	m	20	4.38	87.6		
160	030413002001	凿(压)槽	1. 名称:剔堵槽、沟 2. 规格:70*70mm 3. 类型:砖结构	m	26	21.18	550.68		
161	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:输配电装置系统调试	系统	1	1107.24	1107.24		
		防雷及接地装置					3258.09		
162	030409002001	接地母线40*4	1. 名称:接地母线 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:40*4	m	14	20.68	289.52		
163	030409003001	避雷引下线	1. 名称:避雷引下线 2. 规格:2根 $\geq\Phi 16$ 3. 安装部位:混凝土柱内 4. 安装形式:利用柱主筋做引下线	m	14	106.7	1493.8		
164	030409004001	均压环	1. 名称:1#均压环 2. 材质:利用圈梁钢筋焊接、柱主筋与圈梁钢筋焊接、钢铝窗接地	m	11.2	2.66	29.79		
165	030409005001	避雷网	1. 名称:避雷网 2. 材质:镀锌圆钢 3. 规格: $\Phi 12$ 4. 安装形式:沿屋顶敷设或梁架	m	11.2	20.29	227.25		
166	030409008001	总等电位装置安装	1. 名称:总等电位装置安装 2. 材质:钢制	台	1	272.05	272.05		
167	030409008003	等电位测试板	1. 名称:等电位测试板	台	1	55.31	55.31		
168	030414011001	接地系统测试	1. 名称:接地系统测试 2. 类别:接地网	系统	1	890.37	890.37		
		弱电工程					3088.11		
169	030502003001	综合布线箱	1. 名称:综合布线箱 2. 材质:金属 3. 安装形式:底距地0.3m挂墙明装	个	1	325.74	325.74		
170	030501009001	路由器	1. 名称:路由器	台	1	1119.56	1119.56		
本页小计								6524.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
171	030411006003	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:砖、混凝土结构暗配	个	2	6.93	13.86	
172	030502004001	网络插座	1. 名称:网络插座 2. 材质:塑料 3. 规格:86ZD 4. 安装方式:底距地0.3m	个	1	37.06	37.06	
173	030502012001	电话插座	1. 名称:电话插座 2. 材质:塑料 3. 规格:86ZD 4. 安装方式:底距地0.3m	个	1	20.12	20.12	
174	030411001018	配管 SC40	1. 名称:电气配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC40 4. 钢索材质、规格:暗配	m	30	40.93	1227.9	
175	030413002003	凿（压）槽	1. 名称:剔堵槽、沟 2. 规格:70*70mm 3. 类型:砖结构	m	2	21.18	42.36	
176	030411004015	配线 光缆	1. 名称:光缆 2. 规格:6芯光纤 3. 配线部位:管内穿放线	m	32	9.07	290.24	
177	030411004016	配线 双绞线缆	1. 名称:网络线 2. 规格:≤4对 3. 配线部位:管内穿放线	m	1.2	4.63	5.56	
178	030411004019	配线 HYA-(4*0.5)	1. 名称:电话线 2. 规格:HYA-(4*0.5) 3. 配线部位:管内穿放线	m	1.2	4.76	5.71	
		拆除					19083.13	
179	011602001001	砖混构件拆除	1. 构件名称:砖混建筑30平方米 2. 建渣场内、外运输:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m2	30	240.27	7208.1	
180	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:砖砌围墙 2. 建渣场内、外运输:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	70.2	169.16	11875.03	
		围栏和护栏					7102.62	
181	011503003001	围栏	1. 名称:围栏	m	25	219.24	5481	
182	011503003002	护栏	1. 名称:护栏	m	6	270.27	1621.62	
		措施项目					21967.14	
183	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式:根据施工现	m2	438.6	6.53	2864.06	
本页小计							30692.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 15 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			场实际情况自行考虑						
184	011702001001	垫层	1. 名称:垫层	m2	80.05	44.42	3555.82		
185	011702002001	矩形柱	1. 名称:矩形柱	m2	38.4	66.65	2559.36		
186	011702003001	构造柱	1. 名称:构造柱	m2	0.53	49.19	26.07		
187	011702005001	基础梁	1. 名称:基础梁	m2	0.96	60.64	58.21		
188	011702008001	圈梁	1. 名称:圈梁	m2	4.8	64.89	311.47		
189	011702009001	过梁	1. 名称:过梁	m2	0.5	83.88	41.94		
190	011702016001	平板	1. 名称:平板	m2	7.84	61.58	482.79		
191	011702022001	天沟、檐沟	1. 名称:檐沟	m2	8.96	61.18	548.17		
192	011702026001	电缆沟、地沟	1. 名称:地沟	m2	18.8	54.5	1024.6		
193	011702020001	其他板	1. 名称:戏水池和洗手台	m2	62.1	61.18	3799.28		
194	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机 1m3以内	台·次	1	6695.37	6695.37		
本页小计								19103.08	
合 计								1154581.62	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			30264.72			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3	30264.72			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	9079.42			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	932.21			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			20680.89			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05	20680.89			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	1412.35			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

单位：元 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.61	6153.83			
15	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					68523.42			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外道路、绿化及附属工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

规费、税金项目计价表

工程名称：白沙县打安镇第二幼儿园室外
道路、绿化及附属工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		35530.49
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+F BFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF) *0.7	23.5	35530.49
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	113277.2
合计					148807.69